
vENDTM r KoMrsroNrr PEnzc;roHEs

Pozita e hapur: M€simdhenes pdr Matematike (afat te caktuar)

Komuna: Prizren

Data:. 26.09.2025

Duke u bazuar n€ konkursin nr. RN00016524 te dates 03.09.2025 te hapur per poziten Mesimdhenes per Matematikd

nd SHFMU "Xhevat Berisha" nd Prizren ( afat te caktuar). dhe ne pik€t e fituara nga testi me shkrim dhe intervista

me goj€, komisioni perzgiedhes, aplikantdt i rangon sipas list€s se meposhtme, ku kandidatet EgzonE Salla Toska

perzgiidhet per poziten e lanecekur. nd€rsa kandidat tjere qE kan6 marre mbi 70olo tE pik6ve, sipas nenit 31, te

Rregulfores l9l2\24 Wt procedurat e p€rzgledhjes dhe emerimit td drejtorEve dhe zevendesdrejtoreve,

mesimdhenesve, bashkepunAoreve profesional, asistenteve, instruktoreve dhe sekretardve ne institucionet publike

edukativo-arsimore dhe aft€suese (IEAA) t€ arsimit parauniversitar. kualifikohen pEr listen e kandidatdve fitues.

Emri dhe mbiemri i kardidst-it/es Totali i pikEve
Prarobet / Kuslifiko[et

p€r list€n lituese

I
Egzond Salla Toska 71

Nenshkrimi nga anetaret e komisionit perzgiedhds

Haxhere Gavazaj

Emri dhe mbiemri

,). {{

REPI.IBLIKA E KOSOVES

KOMUNA PRIZREN

DREJTOR{TI PER ARSIM

Data: 26.09.2025, Nr. RN00018575

Zrtar i DKA-se

Funksioni/porita

Mesimdhenes i tushes

Funksioni/pozita

Anetare e keshillit te pri

Funksioni/pcitq

Ekspen i Arsimit

Funl$ioni/pozita

Dala

J6. oz.z,r'I lir Krasniqi

Emri dhe mbiemri

Anitari 3:

Anotari { Sabit Hajdari

Emri dhe mbiemri

Zihnie Gurmani

Emri dhe mbiemri

nae*"26.o1.!92

Dal.t

Ddtd

26.o?.20tf
Dqla

AnAtari 5: Linda Badallaj

Emri dhe mbiemri

Eksperte e burimeve njerezore !(.,99.2o1-
Frnksioni/po:itu Duta krin

hh ini

Institucioni edukativo-arsimor dhe aft€sues parauniversitar: SHFMU "xhevat Berisha"

Konkursi nr. prot. RN00018575 i dates: 03.09.2025

Vendi:Prizren

Nr.

Pranohet

AtrEtari l:
(Kryesues)

An6tari 2:

KEshillE juridike: Kunder ketij vendimi esht6 e lejuar ankesa me afat prej (8) dit€sh nga dita e publikimit, nc

Komisionin e Ankesave ne Komunen e Prizrenil.


